Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n 0  - CEAD - CEP 79730-000

CERTIDAO DE PUBUCAçAO
Certifico pera Os devidos fins de fé ptca que o
presente ato fot pilicado no Diár'o MW EetrOnico de
Gtôna de Dourados DOEGD
Data: 3I1 Og1 20 23
Edicão:&71 l&OQ.Ano VII

Medéia 	ue Souza
Agente Administativa

Matricula 291

PORTARIA N.° 253/2023 - DE 30 DE AGOSTO DE 2023

Concede Férias a Servidores, e dá outrasprovidências..

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE
GLORIA DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas
atribuicOes, e de acordo corn os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgãnica Municipal, de
28 de marco de 1990, etc....

RESOLVE:

Art. 10- 	CONCEDER FERIAS REGULAMENTAR aos
Servidores relacionados no anexo I, parte integrante desta portaria.

Art.20- Esta portaria enlrará em vigor na data de sua publicaçAo e/ou
afixacAo, revogadas as disposiçoes contrarias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Glóna de Dourados-MS, em 30 de agosto de
2023.

ASTEU 	NANTES
Prefeito Municipal

Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

C.G.0O3.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n 0  - CEAD - CEP 79730-000

ANEXO I

PORTARIA N.° 253/2023 - DE 30 DE AGOSTO DE 2023

SERVIDOR CARGO/Sf MBOLO PERIODO

Aglaésio de Oliveira Silva Trabaihador Braçal/TRB 16/08/2023 a 30/08/2023
Cassiana Miki Ishimi Auxiliar de Laboratório/AXL 16/08/2023 a 30/08/2023
Darci da Silva Moura Vigia/VIG 05/09/2023 a 04/10/2023
Evani da Silva Justino Zelador/ ZLD 16/08/2023 a 14/09/2023
Heloisa Regina de Souza Coordenadora de Planejamento e Turismo/

DAS-3
05/09/2023 a 14/09/2023

José Bento da Silva Motorista/MOT 01/10/2023 a 30/10/2023
Karolaine Moraes de Souza Supervisor de Projetos Especiais/ DAS-5 01/08/2023 a 30/08/2023
Luilcio Azevedo da Silva Secretário Municipal de GestAo PübIicaJ

DAS-1
10/08/2023 a 24/08/2023

Maria Ines Alves Ferreira Agente Técnico Administrativo/ATA 11/09/2023 a 30/09/2023
Maria Rosana Vieira Lima de
Souza

Zelador/ ZLD 26/07/2023 a 04/08/2023

Paulo Carlos Silva Junior Engenheiro Civil/ENA 31/07/2023 a 14/08/2023

Rejane Nunes de Souza
Marques

Gerente de Contabilidade/ DAS- 4 21/08/2023 a 25/08/2023

Rosani Rosa Nogueira da Silva Especialista em EducaçAo/EPE 25/09/2023 a 04/10/2023

Vanilda Schaustz Bezerra Trabaihador Braçal/TRB 31/07/2023 a 29/08/2023